कृपया ध्यान दें- यदि किसी कारणवश उक्त तिथि को न्यायालय अवकाश पर रहेगा तो आगामी का दिवस पर यह प्रकरण सुनवाई में लिया जायेगा।
(गुणाल मोहित)
सोलहवें सिविल न्यायाधीश (वरिष्ठ वर्ग) जबलपुर, (म.प्र.)

### दैनिक राशिफल

शनिवार 26 अक्टूबर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। कार्तिक कृष्ण पक्ष की दशमी, नवरा- अश्लेषा।

मेघ तुला
आज आपका मन बेचैन रहेगा। किसी बात को लेकर कुछ ज्यादा ही इमोशनल रहेंगे। आज किसी के साथ वाद-विवाद में न उतरें। आज आपको शारीरिक और मानसिक सुख अच्छा रहेगा। व्यापार में आप उत्साहपूर्वक काम करेंगे।
वृषभ वृश्चिक
आर्थिक कामों में आज कोई अड़चन आ सकती है।